AdemeHTbeB Bnagumup Butanbesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25005

25008

25010

25011

25022

25025

25028

25032

25038

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 CL31O UHH 4217123894

00O CL2u1O NHH 4217123894

00O CLU31O NHH 4217123894

00O CL21O NHH 4217123894

00O CU31O NHH 4217123894

000 CL21O NHH 4217123894

00O CLU31O NHH 4217123894

00O CL31O NHH 4217123894

00O CL31O NHH 4217123894

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

31.01.2025

31.01.2025

08.02.2025

13.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

03.03.2025

14.03.2025

28.03.2025

CBepeHun

JemeHTbeB Bnagnmump Butanbesmy

008671

20.09.2013

OOBbEKT OLLeHKH

NISSAN PRIMERA
roc.per.3Hak H467CH42

FORD FOCUS
roc.per.3Hak P883PT142

CHERY Al3 roc.per.3Hak
P336BB142

Mazda Familia
roc.per.3Hak M460CC42

Toyota Camry
roc.per.3Hak A010KO42

MERCEDES BENZ ML320
roc.per.3Hak H115KP142

Mitsubishi Outlander
roc.per.3Hak
X830KX142

Toyota Camry
roc.per.3Hak P388KC142

NISSAN GLORIA
roc.per.3Hak H701KY142

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa



	Дементьев Владимир Витальевич

