

**Дементьев Владимир Витальевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дементьев Владимир Витальевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008671			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.09.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
25005	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	31.01.2025	NISSAN PRIMERA гос.рег.знак Н467Ч42	Рыночная	Оценка движимого имущества
25008	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	31.01.2025	FORD FOCUS гос.рег.знак Р883РТ142	Рыночная	Оценка движимого имущества
25010	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	08.02.2025	CHERY A13 гос.рег.знак Р336BB142	Рыночная	Оценка движимого имущества
25011	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	13.02.2025	Mazda Familia гос.рег.знак М460СС42	Рыночная	Оценка движимого имущества
25022	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	21.02.2025	Toyota Camry гос.рег.знак А010КО42	Рыночная	Оценка движимого имущества
25025	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	24.02.2025	MERCEDES BENZ ML320 гос.рег.знак Н115KP142	Рыночная	Оценка движимого имущества
25028	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	03.03.2025	Mitsubishi Outlander гос.рег.знак Х830КХ142	Рыночная	Оценка движимого имущества
25032	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	14.03.2025	Toyota Camry гос.рег.знак Р388КС142	Рыночная	Оценка движимого имущества
25038	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	28.03.2025	NISSAN GLORIA гос.рег.знак Н701КУ142	Рыночная	Оценка движимого имущества